
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Městys Cítoliby

Zeměšská 219, 439 02 Cítoliby
tel.č.: 415 691 134 | e-mail: urad@obec-citoliby.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 17 Rady městyse Cítoliby

konaná dne 7. 6. 2023 v kanceláři Úřadu městyse, Zeměšská 219, Cítoliby od 17:00 hod.

Rada městyse Cítoliby schvaluje

R17/1/2023 předložený návrh programu jednání rady.
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R17/2/2023 na základě změnových listů a informací  v  nich dodatek č.  1 ke Smlouvě o dílo  Řešení
dešťových vod Cítoliby a souhlasí s podpisem smlouvy.

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Rada městyse Cítoliby souhlasí

R17/3/2023 s uzavřením smlouvy s fa Forad Consult vztahující se k obnově místní komunikace 11c -
Škroupova ulice.

 

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R17/4/2023 s uzavřením dohody o ukončení smlouvy o pachtu Restaurace Dělnický dům k 31.8.2023
s panem Rudolfem Janečkem a zároveň pověřuje starostu městyse podpisem této dohody.

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R17/5/2023 s vyhlášením záměru pachtu na Restauraci Dělnický dům od 8.6.2023 do 25.6.2023.
Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R17/6/2023 s cenovou nabídkou pana Ing. Zbyňka Malínka - Marst na práce související s Dělnickým
domem Cítoliby.

Radě  městyse  Cítoliby   byla  předložena  cenová  nabídka  od  pana  Ing.  Zbyňka  Malínka
na práce související s Dělnickým domem v Cítolibech.

Pan Malínek byl společně osloven na zastupitelstvu městyse Cítoliby, neboť již v minulosti
prováděl  práce  spojené  s  podlahou  a  dveřmi  Dělnického  domu  Cítoliby  a  zároveň  je
považován za odborníka v této oblasti.

Cenová nabídka obsahuje tyto níže uvedené položky

1. Oprava dveří (vchod na úřad, vchod do sálu, vchod do knihovny) ve výši  51.360,- Kč bez
DPH

2. Oprava podlahy malého sálu - (obroušení plochy až po dřevo, zatmelení poškozených částí,
nátěr celého sálu - 3 vrstvy) 48.640,-Kč bez DPH

3.  Oprava  podlahy  velkého  sálu  -  (přebroušení  celé  plochy  před  lakem,  zatmelení
poškozených částí, nátěr celého sálu -1 vrstva) 37.200,- Kč bez DPH

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

R17/7/2023 s uzavřením smlouvy s fa MWD s.r.o. a s tankováním na "Obecní karty" na čerpací stanici
v ulici Říční.

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

R17/8/2023 s podpisem darovací smlouvy na vůz VW Caddy a pověřuje kancelář ÚMC se zajištěním
opravy vozidla.

Pro: 4 (Hronková, Novák, Rybka, Vaic) / Proti: 0 / Zdrželi se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí informace k přehledu úkolů a usnesení.

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí dokument "Výsledná činnost za měsíc květen 2023".

Rada městyse Cítoliby bere na vědomí změnu vedoucí učitelky v Mateřské škole Cítoliby 

Ing. František Rybka
místostarosta  městyse

Ing. Zdeněk Vaic
starosta  městyse


